ira dos Santos Louri

I 	DP, C.M.P.A.  0:11

1,P,E

iá71-
J 9 ;

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  61  / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Governador do Estado da
Bahia, Rui costa, indica que seja requalificado o projeto do touro e a sucuri, para
que seja incluso a preservação do campo de futebol "POEIRÃO", podendo ser
reformados os campos e quadras ao lado, onde já existem quadras e campo
society, preservando assim um patrimônio desta cidade.

Justificativa:

Muitos praticantes de esporte utilizam este campo a décadas e, pedem a
compreensão de Vossa Excelência.

Sala das Sessões em 15 de novembro de 2019.

- Vereador - 	 ,

Gil 	c2  fi 9 Luntberntclode

	00000001